

Kielce, 19.05.2020 roku

**CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ**

**Ul. Jana Pawła II 3, 25-013 Kielce**

*Adres do korespondencji:*

**Plac Najświętszej Maryi Panny 1, 25-010 Kielce**

L.dz. 288 / 2020

*Do wszystkich Wykonawców  
W postępowaniu nr: PC/B/3/2020*

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PC/B/3/2020** prowadzonego na podstawie art. 70<sup>1</sup> -70<sup>5</sup> Ustawy z dnia 23.04.1964r. (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 380)

**Na: „Dostawę i montaż instalacji fotowoltanicznych w budynkach Caritas Diecezji Kieleckiej w Kielcach, Ratajach i Gorzkowie”**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Caritas Diecezji Kieleckiej wyjaśnia treść zapytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawę i montaż instalacji fotowoltanicznych w budynkach Caritas Diecezji Kieleckiej w Kielcach, Ratajach i Gorzkowie”

#### ***Pytanie 1:***

W zapytaniu jest założenie o wykorzystaniu paneli o mocy 250W, czy jest możliwość stosowania paneli o innej mocy, tworzących instalację, o mocy zbliżonej do mocy określonej w zapytaniu?

#### ***Odpowiedź:***

Dla Zamawiającego nie jest istotna ilość i moc jednostkowa paneli fotowoltanicznych. Kluczowa jest moc całej instalacji oraz efekt ekologiczny w postaci ilości wyprodukowanej energii w ciągu roku- wskazanej w warunkach przetargu.

#### ***Pytanie 2:***

Czy jest możliwość udostępnienia projektu budowlanego dla instalacji objętych zapytaniem ofertowym?

***Odpowiedź:***

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego na wykonywanie zamawianych instalacji. Wszystkie instalacje są sytuowane na dachu budynku i nie wymagają pozwolenia na budowę. Udzielane zamówienie należy zrealizować według formuły „zaprojektuj i zbuduj”. Szczegółowe umiejscowienie mocowania paneli na dachu winno być uzgodnione z Zamawiającym.

***Pytanie 3:***

W punkcie 6.2 j widnieje zapis o przedstawieniu wykonania minimum 3 zadań o wartości 250 000, 00 zł na budynkach użyteczności publicznej. Czy każde z tych zadań ma mieć wartość minimum 250 000,00 zł czy łączna wartość wykonanych zadań ma wynosić minimum 250 000,00 zł?

***Odpowiedź:***

**Zamawiający modyfikuje zapis wymagania w tym zakresie.** Tym samym konieczne będzie przedstawienie wcześniejszego wykonania minimum trzech zadań (instalacji) o mocy minimum 20 kW każda lub wartość min. 150 tys każde zadanie lub wykazania trzech instalacji o łącznej wartości min. 450 000, 00 zł.

***Pytanie 4:***

Proszę o udostępnienie wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 6 do oferty, celem zapoznania się z jej zapisami.

***Odpowiedź:***

Wzór umowy został dodany do wymienionych w zapytaniu ofertowym załączników. Jego brak był spowodowany pomyłką informatyka.

  
**Ks. STANISŁAW SŁOMKA**  
Dyrektor Caritas Kieleckiej